
• Atraktivní, velmi moderní design, který je vhodným doplňkem 
pro každý typ domácnosti

• Instalace termostatu pomocí stojánku na plochu je ideální jak 
pro nové aplikace, tak i pro rekonstrukce 

• Vhodný pro řízení topných systému a přípravy teplé vody 
v zásobníku

• Jsou také vhodné pro řízení  systémů přípravy teplé vody 
Sundial S,Y a W. (ZAP/VYP) 

• Wi-Fi komunikace pro připojení k Internetu – kompatibilní 
se Smart Home a Apple HomeKit

• Pomocí mobilní aplikace Home pro vzdálený přístup lze 
provádět:

- Kontrolu aktuálního stavu a změnu nastavení
- Změnu časového programu vytápění a přípravy vody
- Řízení na základě polohy uživatele (Geofencing)

• Vysoce kontrastní LCD displej pro snadné prohlížení za všech 
světelných podmínek

• Mód spořící obrazovky s volitelnou intenzitou jasu.

• Řízení vytápění:

- Přednastavené programy: Individuální program pro každý den 
v týdnu nebo kombinovaný program 5+2 (pracovní dny/
víkend).

- Termostat umožňuje nastavení 6 nezávislých časových úseků 
pro každý den v týdnu pro dosažení maximálního komfortu

- Tlačítko pro změnu teploty nezávisle na aktuálním programu 
s trváním do další programové změny

- Režim manuálního ovládání
- Nastavená a aktuální teplota místnosti je vždy zobrazena
- Termostat má v módu OFF (vypnuto) integrovanou proti- 

zámrazovou ochranu s minimální nastavenou teplotou 5 ° C
-  v zimě tedy nemůže nikdy dojít k zamrznutí potrubí

• Řízení přípravy teplé vody:
- Přednastavené programy: Individuální program pro každý 

den v týdnu nebo kombinovaný program 5+2 (pracovní 
dny/víkend)

- Termostat umožňuje nastavení 3 nezávislých časových 
úseků pro každý den v týdnu, pro dosažení maximálního 
komfortu

- Funkce přednostního ohřevu vody nezávisle na nastaveném 
časovém programu

• Výstražná hlášení, která pomáhají při zjišťování závad.
• Dvoukanálová spínací jednotka s jednoduchou indikací 

pomocí LED diod a ovládacím tlačítkem pro přepnutí mezi 
topením a přípravou teplé vody
- Vyklápěcí svorkovnice pro snadné zapojení kabelů
- Kompatibilní se zdroji  ovládanými bez potenciálním 

kontaktem ZAP/VYP
• Základní uživatelské nabídka, umožňuje změnu nastavení 

vybraných funkcí dle požadavků uživatele: 
- Výběr jazyka 
- Nastavení Wi-FI 
- Optimalizace. 
- Nastavení hodin. 
- Resetování do továrního nastavení.
- Nastavení jasu displeje
- Kalibrace snímače teploty 
- Funkce uzamčení 

• Rozšířená nabídka (servisní režim), umožňuje nastavení 
dalších funkcí dle požadavků odborného technika 

- Výběr jazyka 
- Nastavení denního programu nebo 5+2 (pracovní den / 

víkend) 
- Nastavení spodního a horního limitu teplot. 
- Minimální délka sepnutí zdroje tepla
- Počet spínacích cyklů zdroje tepla
- Resetování do továrního nastavení 

• Párování - pro případ ztráty komunikace. (set termostatu 
a spínací jednotky je spárován a předkonfigurován již 
z výroby)

T6R-HW 
Bezdrátový programovatelný Wi-Fi termostat s aktivací 
ohřevu teplé vody 

POUŽITÍ
Inteligentní termostat T6R-HW je navržen tak, aby umožňoval 
automatické řízení systémů vytápění a přípravy teplé vody na základě 
časového programu a teploty. Je vhodný pro použití v bytech a rodinných 
domech. Termostat je kompatibilní se zdroji tepla ovládanými 
bezpotenciálním kontaktem (24 / 230 V), nebo vybavenými komunikací 
OpenTherm např. plynové a elektrické kotlea tepelná čerpadla. Je také 
vhodný pro ovládání zónových ventilů a systémů přípravy teplé vody 
Sundial S,Y a W. 
Bezdrátový termostat  T6R-HW je určen pro instalaci na vodorovnou 
plochu (stojánek), skládá se s vlastního termostatu a dvoukanálové 
spínací jednotky.
Termostat je navržen s ohledem na snadnou instalaci. Set obsahuje 
dvoukanálový modul spínací jednotky s možnostmi montáže přímo 
na stěnu nebo na instalační krabici. Zapojení vodičů může být realizováno 
ze spodní nebo zadní strany. Termostat má vysoce kontrastní dotykový 
displej, s jehož pomocí je nastavení teploty, časového programu a dalších 
parametrů velmi snadné. V případě potřeby je možné displej termostatu 
uzamknout.
Termostat T6R-HW má velmi moderní design s intuitivním ovládáním. 
Je ideální volbou pro uživatele, kteří chtějí ovládat komfort své 
domácnosti pomocí mobilní aplikace se vzdáleným přístupem kdykoli 
a kdekoli.

HLAVNÍ RYSY



T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

2 T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

POPIS IKON A JEJICH FUNKCE NA DISPLEJI TERMOSTATU

Geofencing aktivní 

Geofencing režim “doma“ 

Geofencing režim “mimo domov“ 

Geofencing režim “spánek“ 

Porucha/Poplach 

Optimalizace aktivní 

Časový program zakázán 

Časový program aktivní 

Dočasná změna teploty aktivní 

Požadavek na vytápění aktivní 

Příprava teplé vody aktivní

Mód vytápění

Mód chlazení

Komunikace se spínací jednotkou 

Chyba Komunikace se spínací jednotkou 

Wi-Fi Komunikace

Chyba Wi-Fi komunikace

DOUKANÁLOVÁ SPÍNACÍ
JEDNOTKA - POPIS

Příprava teplé vody 

Vytápění

Resetování - vymazání párování

Tlačítka pro ruční ovládání
Stavová LED dioda:
- komunikace s termostatem

Komunikace se spínací 
jednotkou

Další zobrazované ikony: 



3   

TECHNICKÉ PARAMETRY 

T6R-HW Termostat 
: Adaptivní Fuzzy Logika :

:  od 0 oC do 50 oC

: T6R-HW  (bezdrátový)
108 x 103 x 68 mm

: 24 hod. nebo 12 hod. AM/PM formát

: Čas je automaticky synchronizován
s internetem. Bez připojení je
odchylka méně jak 10 min/rok

: Denní program nebo program 5+2
(prac.den/víkend). 6 nezávislých
časových úseků pro každý den v týdnu.

:  Denní program nebo program 5+2 
(prac.den/víkend).  3 nezávislé  časové    
úseky pro každý den v týdnu.    

Řídící funkce 

Rozsah zobrazení 
teplot na displeji  

Rozměry   
(š x v x h) 

Formát zobrazení 
času 

Přesnost času 

Časové programy 
vytápění 

Časové programy 
pro přípravu teplé 
vody 
Časový krok 
programu 

Snímač 

Rozsah nastavení 
teploty  

Napájení 

: 10 minut

: 100K (@ 25 oC) NTC termistor

: od 5 do 37°C s krokem  0.5 °C
:   v módu OFF (vypnuto) … 5 °C

: T6R-HW (bezdrátový)
5VDC adaptér

2-kanálová spínací jednotka

Specifikace rádiové komunikace 

Frekvenční 
pásmo 

: ISM (868.0-868.6) MHz, 1% pracovní 

Max. výkon 
vysílání 

Protokol 

Dosah 

Komunikační 
technologie 

cyklus 

: 25mW 

: Šifrováno 

: 30 m v běžných obytných budovách 

: Krátkodobý, vysokofrekvenční přenos 
s omezením času vysílání bez 
nebezpečí rušení jiným zařízením 

Stupeň 
ochrany 
komunikace 

: přijímač třídy 2 (ETSI EN300 220-1 
verze 1.3.1) 

Metoda 
párování 

Wi-Fi 
Max. výkon 

: Spárování přednastaveno z výroby 

: IEEE 802.11 b/g/n – 2.4GHz 
: 10mW 

Prostředí a normy

: Od 0 do 40oC 

: Od -20 do 55oC 

: 10 až 90% , nekondenzující 

: 2014/30/EU 
: 2014/35/EU 
: 1995/5/EC 

Provozní teplota 

Teplota pro dopravu 
a skladování  

Vlhkost 

EMC 
LVD 
R&TTE: 

Energetická účinnost 
ErP 

: třída V (+3%), (EU) 811/2013 

Společnost Resideo prohlašuje, že tento termostat 
splňuje základní požadavky a další příslušná 
ustanovení směrnice 2014/53 / EU 

Napájení 

Zatížitelnost 
kontaktu 

: 230VAC 

: 230 V~, 50...60 Hz, od 0.5 A do 5 A 
odporová zátěž, od 0.5 A do 3 A 
induktivní zátěž (0.6 pf),  

Počet cyklů za 
hodinu 

Vodiče 

Zapojení 

: 24 V~, 50...60 Hz, od 0.5 A do 5 A 
odporová zátěž, od 0.5 A do 3 A 
induktivní zátěž (0.6 pf) 

: Volí se dle aplikace (viz. servisní režim) 

: Do svorkovnice lze uchytit vodiče  
do průřezu 1.5 mm2

: Ze zadu přes otvor v zadní stěně 

(montáž na instalační krabici).        
Ze spodu pomocí kabelových svorek 
při montáži na stěnu.

Síťové zapojení – vlevo.  
Nízkonapěťové zapojení – vpravo. 

Rozměry 

Třída krytí 

: 110 x 110 x 40 mm (š x v x h) 

: IP30 

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 



4 

Popis
Volba typu provozního  
režimu (System Type)

Pokud je spárováno s  dvoukanálovou spínací jednotkou, lze nastavit provozní režimy: 
Pouze vytápění, Vytápění + příprava teplé vody.

OpenTherm 

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA (servisní režim) 

Doporučení nastavení pro 
specifické aplikace

Nastavení Co je potřeba změnit? 

Počet 
cyklů 
/hod 

Minimální 
doba 
sepnutí 
(v minutách)

Vytápění Plynové kotle 
(<30KW) 

6 1 Není nutná akce -  takto nastaveno zvýroby 

Olejové kotle 3 4 1. Nastavte min. čas sepnutí na 4 minuty
2. Nastavte počet cyklů/hod na hodnotu 3

Termopohon 12 1 Nastavte počet cyklů/hod na 12 

Zónový ventil 6 1 

Speciální funkce 

Teplotní rozsah 

(Heat Range) 

Je-li ovládací jednotka připojena ke kotly s komunikací OpenTherm, lze zobrazit různá 
data. Zobrazené údaje závisí na tom, jaká data je zařízení schopno poskytnout. 

Normální dolní mez teploty je 5 °C a může být zvýšena až na 21 °C, za účelem ochrany uživatele 
před chladem. Jedná se o užitečnou funkci zaměřenou na podporu seniorů, dětí a postižených 
obyvatel. Normální horní mezní teplota je 35 °C a může být snížena na  21°C,  pro úsporu energie. 
Tato funkce je dobře využitelná v případě pronájmu domů a bytů. 

Možnosti časových 
programů 
(Schedule options) 

Termostat má 2 výchozí časové programy: denní (každý den stejný) 
a 5 + 2 (pracovní + víkendové dny. 

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

Po dokončení základního nastavení je možné změnit další parametry v rozšířeném 
menu. Pro vstup do rozšířeného menu stiskněte       po dobu 5 sekund.

LANGUAGE

OPENTHERM

CLOCK

BINDING

RESET

Heat+HW

6

1=ON (ZAP) 0 = VYP, 1 = ZAP

-

-

-

0.0°C

Formát zobrazení hodin: 1 = 12h, 2 = 24h 
Nastavení času a datumu

1 minuta

1= 7denní

Formát: 24h 
Čas: --:-- 
Datum: 01/09/20

Min = 5.0 °C
Max = 35.0 °C 

1 = 7 denní (rozdílné nastavení pro každý den v týdnu) 
2 = 5 + 2 dny (pracovní dny + víkend)

Opt. start: 0 = VYP, 1 = ZAP, 2 = Opožděný start 
Opt. vypnutí: 0 = VYP, 1 = ZAP

Min: 5°C až 21°C, Max: 21°C až 35°C 

Heating (Vytápění), Heating + Hot Water (Vytápění + 
TV), Heating+ Cooling (Vytápění + chlazení)

SCHEDULE OPTIONS 
(Volba časových programů) 
OPTIMISE Opt. start - VYP

Opt. vyp. - VYP

(Hodiny)

0 = OFF (VYP) 0 = OFF (VYP) - Kotel vypnut  
1 = ON  (ZAP) - Kotel pracuje v režimu 20% zapnut  / 80% vypnut

FAILSAFE
(bezpečnostní funkce
při ztrátě radiového signálu)

 Počet cyklů a doba spínání 

Není nutná akce -  takto nastaveno zvýroby 

V rozšířené nabídce lze upravit následující nastavení:

(Jazyk)

Popis Nastaveno z výroby Možnosti nastavení
0 = EN, 1 = FR, 2 = ES, 3 = DE, 4 = ND, 5 = IT0 = EN

(Volba časových programů)
SYSTEM TYPE

Zobrazení Opentherm dat pokud jsou k dipozici.
CYCLE RATE

(

Počet cyklů za hodinu )

( (angličtina)

3,6,9,12

(Minimální čas sepnutí)
MINIMUM ON TIME 1, 2, 3, 4 nebo 5 minut

(Rozsah nastavení teplot)
HEAT RANGE

(Optimalizační funkce)

LOW LOAD CONTROL
(Funkce řízení při nízkém výkonu)

TEMPERATURE OFFSET
(Kalibrace snímače teploty)

od 1.5°C do 1.5°C

(Párování)
Párování, kontrola síly signálu, zrušení párování

(Resetování)
Obnovení výchozího továrního nastavení, 
resetování programu,WiFi a HomeKit

CYCLE RATE



5   

Speciální funkce Popis 

Optimalizace 
(Optimisation) 

Nastavení hodin 
(Clock setting) 

Možnost změny formátu času na displeji (výchozí je 24 hodinový) a nastavení času 
a data. Po připojení k internetu je čas a datum synchronizován automaticky. 

Řízení pří nízkém    
výkonu        
(Low Load Control) 

Toto nastavení se používá, když je ovládací jednotka připojena k zařízení OpenTherm. 
V případě, kdy dojde k tomu, že spotřebič již není schopen další modulace výkonu 
směrem dolů, řízení se přepne z modulačního módu na řízení Nejnižší výkon / Vypnuto. 

Teplotní posun 

(Temperature 

Offset) 

Pokud je nutno termostat umístit na více teplém nebo chladném místě, které 
neodpovídá skutečné teplotě místnosti, může být měřená/zobrazovaná teplota 
přenastavena o +/- 1,5 °C. Toto je výhodné, když je majitelem požadováno, aby 
zobrazovaná teplota byla shodná s údaji na jiném zařízení. 

Párování 
(Binding) 

Nabídka pro spárování termostatu a ovládací jednotky, testování intenzity signálu 
rádiové komunikace a odstranění stávajícího párování. 

Resetování  
( )Reset  

Resetování termostatu zpět do továrního nastavení, obnoví výchozí nastavení 
časového programu, nastavení Wi-Fi a Homekit. 

Failsafe – 
bezpečnostní funkce v 
případě poruchy 

OPE NTHERM® KOMUNIKACE
OpenTherm® je nezávislý komunikační protokol mezi spotřebiči s modulovaným výkonem (kotle, ohřívače vzduchu 
a rekuperační jednotky) a pokojovými termostaty.

Prostřednictvím protokolu OpenTherm® komunikuje spínací jednotka termostatu T6R-HW s připojeným zařízením.

Modulace
Termostat T6R-HW ovládá pomocí spínací jednotky modulaci zdroje tepla přes komunikační rozhraní OpenTherm®.        
To znamená, že v závislosti na potřebě tepla je upraven výkon hořáku. To umožňuje velmi přesnou regulaci pokojové 
teploty. Navíc je tento způsob regulace teploty energeticky účinnější a šetrnější k životnímu prostředí.

Řízení při nízkém výkonu
Toto nastavení se používá, když je spínací jednotka připojena k zařízení OpenTherm. V případě, kdy dojde k tomu, 
že spotřebič již není schopen další snížení výkonu modulací, řízení se přepne z modulačního módu na řízení mezi "nejnižší 
výkon" a "vypnuto". Řízení při nízkém výkonu je algoritmus, který optimalizuje délku cyklů zdroje tepla s cílem udržet kotel 
zapnutý co nejdéle. 

Řízení přípravy teplé vody
Většina kombinovaných kotlů OpenTherm® má malý vnitřní zásobník teplé vody nebo je připojena k větší akumulační 
nádrži, ve které udržuje nastavenou teplotu.
Při delším nepoužívání nebo nepřítomnosti, například během dne, spánku nebo dovolené, nemusí být zásobník teplé vody 
udržován na tak vysoké teplotě.
Díky termostatu T6R-HW můžeme dosáhnout dalších úspor tím, že si nastavíme časový program pro přípravu teplé vody. 
Termostat umožňuje nastavení až tří časových úseků za den. Je zde také možnost vypnutí ohřevu vody během dovolené.

OpenTherm® data 
Poznámka: V závislosti na připojeném spotřebiči se na termostatu T6R-HW mohou zobrazit pouze některé údaje ze 
zdroje tepla. Pomocí termostatu mohou být změněna pouze některá nastavení.  Konkrétní informace naleznete       
v návodu  k použití daného zařízení.

V případě, kdy je rádiová komunikace mezi termostatem a přijímačem přerušena na 
déle než 1 hodinu, ovládací jednotka začne spínat zdroj tepla v časových intervalech 
20% zapnuto a 80% vypnuto 

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

Termostat je vybavený optimalizačními funkcemi, které mají za cíl šetřit energii, a přitom 
zachovávat dostatečný komfort. Na termostatu se  v případě zásahu optimalizace  (pokud je 
nastavena)   zobrazuje symbol         . Optimalizace je z výroby standardně deaktivována. Pokyny k její 
aktivaci najdete v instalační příručce.
• Optimální start - jedná se o optimalizaci náběhu vytápění. Termostat se naučí, jak dlouho vaší 

domácnosti trvá dosažení nastavené teploty při přechodu z útlumových teplot na komfortní, 
a bude vytápění zapínat s mírným předstihem tak, aby byla požadovaná teplota dosažena již 
v okamžiku změny v časovém programu.

• Odložený start - termostat šetří energii mírným opožděním spuštění vytápění 
v závislosti na rozdílu mezi nastavenou teplotou a teplotou v místnosti. Čím jsou si tyto teploty 
bližší, tím více se zapnutí vytápění odloží.

• Optimální vypnutí - jedná se o optimalizaci doběhu vytápění. Termostat šetří energii vypnutím 
s mírným předstihem před naprogramovaným časem. Pokud váš domov dosahuje požadované 
teploty, tato funkce ji neovlivní, ale rozdíl by se měl příznivě projevit na účtu za vytápění. 



6   

BALENÍ 

 Rozšířená nabídka Předvoleno Údaje / Možnosti 

OpenTherm Podnabídka 
(pouze ke 
čtení) 

- Řízení při sníženém výkonu (Low Load Control)

- Nastavená teplota (Control Setpoint)  Požadovaná tep. topné vody 

- Teplota vody na přívodu (Supply Water Temperature ) Aktuální teplota vody na 
přívodu

- Teplota vratné vody (Return Water Temperature)  aktuální teplota vratné vody

- Maximální teplota přívodní vody (Max Supply Water Temperature)

- Teplota připravované teplé vody (Hot water Temperature)  aktuální teplota TV

- Nastavení teploty připravované vody (Hot Water Setpoint)

- Aktuální výkon (Actual Power)  aktuální výkon spotřebiče

- Tlak vody (Water Pressure)

Příprava teplé vody přes noc 1 

Požadovaná teplota teplé vody 60 od 30 do 75 °C (závisí na zdroji tepla) 

Ma. teplota topné vody 90 od 30 do 75 °C (závisí na zdroji tepla) 

Řízení při sníženém výkonu  1 0= VYP, 1 = ZAP

0= VYP, 1 = ZAP

ROZMĚRY 

SPÍNACÍ JEDNOTKA 

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

TERMOSTAT T6R-HW



7   

• Dvoužilový kabel pro propojení zdroje tepla a spínací jednotky.
• Jednotka vyžaduje zdroj napájení 230V

INSTALACE 

 

Příprava instalace dvoukanálové spínací jednotky
Pro montáž budeme potřebovat: 

Instalace dvoukanálové spínací jednotky

Poznámka: pro správné připojení kabelů se podívejte na schéma zapojení na straně č. 9. 

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

Před zahájením instalace vždy vypněte přívod elektrického napětí. Předejdete tím možnému poškození zařízení, nebo 
úrazu elektrickým proudem. 

V případě výměny starého termostatu za nový je potřeba brát v potaz, že původní připojovací kabely již nebudou využívány.

Bezdrátový termostat T6R-HW a spínací jednotka jsou dodávány již z výroby předem spárovány.

Termostat T6R-HW by neměl být umístěn v průvanu, na přímém 
slunečním světle nebo v blízkosti zdrojů tepla.

Pro vlastní instalaci jednotky zvolte vhodné místo v blízkosti zdroje tepla, který 
bude jednotka ovládat. Jednotku umístěte  ve vzdálenosti nejméně 30 cm 
od jakýchkoliv kovových objektů,  včetně vestavěných rozvodných  skříní a 
krytu kotle.

Pro odklopení krytu jednotky je 
nejprve  potřeba povolit upevňovací 
šroub. Po přiklopení krytu zpět 
šroub opět utáhněte. 

A) Na instalační krabici - zadní přívod kabelů
Otevřete kryt svorkovnice pro přístup
ke kabelům a upevňovacím šroubům
instalační krabice.

B) Na zeď - vedení kabelů po stěně
Pro zajištění kabelů proti posunu
použijte kabelové příchytky.

C) Uzavřete vrchní kryt
Nasaďte horní kryt
na závěsy stěnové 
konzole, zavřete
a zajistěte šroubem.



set

8   

Instalace bezdrátového termostatu T6R - HW
Vyberte příslušnou zástrčku pro používaný typ elektrické zásuvky. Umístěte termostat na rovný, vodorovný 
povrch a zástrčku zapojte do zásuvky.

Dokončení instalace 
Zapněte topný systém (kotel) a napájení spínací jednotky a termostatu.

Příprava teplé vody 

Vytápění

Stiskněte tlačítka ručního ovládání pro 
kontrolu, zda dojde k přepnutí ventilu 
mezi vytápěním a přípravou teplé vody  
- LED dioda tlačítka bude svítit zeleně

Po zapnutí obou zařízení by 
měla první LED dioda svítit 
zeleně

Nastavení a konfigurace 
Po zapnutí se na obrazovce termostatu zobrazí SETUP. 

Pro vstup do nastavení 
stiskněte Výběr Jazyka. Nastavení formátu 

zobrazení hodin, aktuálního 
času a data.

Stiskněte              pro 
potvrzení nastavení.

(              pro nastavení pomocí 
aplikace Home – v současnosti 
ještě není podporováno )

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

Po dokončení základního nastavení je možné změnit další parametry v rozšířeném 
menu. Pro vstup do rozšířeného menu stiskněte       po dobu 5 sekund.



1. Uveďte  spínací jednotku do režimu párování stisknutím
ovládacího tlačítka  vytápění po dobu 3 vteřin - první LED dioda
bude blikat žlutě

2. Aktivace párování na termostatu:

- Vstupte do rozšířené nabídky stisknutím tlačítka
- Přejděte na BINDING (párování)
- Zvolte BIND a signál pro párování bude odeslán (SENDING)

9   

 na 5 vteřin 

Důvodem může být to, že je vzdálenost  mezi termostatem a jednotkou 
příliš velká, nebo je vysílání blokováno kvůli nevhodné poloze termostatu 
či ovládací jednotky.  Zkuste  jednotku a termostat přiblížit k sobě, popřípadě 
změňte polohu jednotky nebo termostatu pro zamezení rušení signálu např. 
umístěním blízko kovových předmětů nebo mohutných stavebních konstrukcí.

Nastavení typu provozního režimu
Po úspěšném spárování musí být také nastaven režim v jakém bude termostat fungovat

1. V nabídce pokročilého nastavení vyhledejte typ provozního
režimu (System Type).
- zvolte  Heat + H/W pro vytápění a současnou přípravu teplé

vody

2. Vystupte z nabídky pokročilého nastavení, párování
termostatu je tak úspěšně ukončeno

PÁROVÁNÍ 
Bezdrátový termostat T6R-HW a spínací jednotka jsou dodávány již z výroby předem spárovány. 
Postup párování uvedený níže je požadován pouze v případě kdy: 

• Dojde k výměně Termostatu T6R-HW nebo spínací jednotky
• Termostat T6R-HW nebo spínací jednotka má nesprávné nebo neuložené párovací údaje

- termostat bude signalizovat varovnou zprávu: NO BINDING RECEIVER BOX
- stavová LED dioda spínací jednotky zeleně bliká (chybí komunikace z termostatu)
- LED dioda spínací jednotky nesvítí (není spárováno)

Párování / opětovné spárování 
Poznámka: Pokud již byla spínací jednotka dříve spárována, proveďte 

nejdříve reset stávajícího párováni stiskem mikrospínače v otvoru na 
těle jednotky např. pomocí  kancelářské sponky po dobu cca 3 vteřin. 
Všechny LED diody budou na chvíli blikat žlutě. 

Stavová 
LED dioda

Tlačítko 

3. Pokud bylo párování úspěšné:
- Termostat zobrazí SUCCESS
- První stavová LED dioda  spínací jednotky bliká

zeleně

 Pokud  párování nebylo úspěšné: 
- Termostat zobrazí FAILED
- Ovládací jednotka poté opustí režim párování po 3 minutách.

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 



  10 

T6R-HW INTELIGENTNÍ TERMOSTAT

T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

SCHÉMATA ZAPOJENÍ 

Spínací jednotka

T
1

T
2

Kotel*

B) Kotel s OpenTherm

Spínací jednotka

Kotel*

T
1

T
2

* Pro správné připojení kabelů na svorkovnici kotle postupujte podle návodu výrobce kotle.

Z bezpečnostních 
důvodů veďte tyto 
kabely ve zdi, nebo 
v chráničce.

A) Běžný kotel



ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH 
Signalizace poruchy Možná příčina Řešení 

LED dioda na tlačítku spínací  
jednotky svítí zeleně, ale 
nedojde k sepnutí zdroje tepla 
nebo přípravy teplé vody.  

Kabeláž vedoucí ke zdroji tepla 
nebo ohřevu teplé vody  může být 
poškozen. 

Zkontrolujte kabeláž spínací jednotky. 

Stavová LED dioda na 
spínací jednotce svítí 
červeně (přerušení 
komunikace).

Spínací jednotka nedostává žádný signál 
z termostatu: vzdálenost pro rádiovou 
komunikaci může být příliš velká, nebo je 
dráha signálu blokována z důvodu 
nevhodného umístění ovládací jednotky.  

Termostat není napájen. 

Pokuste se přesunout termostat a spínací 
jednotku blíže k sobě, nebo změňte jejich 
polohu.  

Zkontrolujte, zda je termostat napájen. 

Varovná hlášení na termostatu 

Vysílač Wi-Fi signálu je poškozen.    Vyměňte termostat. 

Interní paměť termostatu je 
poškozen.     

Vyměňte termostat. 

Termostat nedostává žádný signál ze 
spínací jednotky.

Radiový signál je blokován z důvodu 
nevhodného umístění spínací jednotky. 

Ovládací jednotka není napájena.

Vzdálenost pro rádiovou komunikaci může být 
příliš velká, nebo je dráha signálu blokována         
z důvodu nevhodného umístění spínací jednotky 
nebo termostatu.  

 Zkontrolujte napájení spínací jednotky. 

Slabý signál ze spínací  jednotky.
Pokuste se přesunout termostat a spínací 
jednotku blíže k sobě, nebo změňte jejich 
polohu. 

Termostat není spárován se spínací 
jednotkou.

Ztráta internetového připojení u termostatu.     Zkontrolujte funkčnost internetového připojení 
přes váš router. 

Ztráta Wi-Fi připojení u termostatu. Zkontrolujte funkčnost Wi-Fi sítě u vašeho 
routeru. 

Termostat je připojen k internetu, ale 
ještě nebyla provedena registrace účtu. 

Je potřeba stáhnout aplikaci Home, vytvořit účet 
a zaregistrovat termostat. 

Termostat není připojen do Wi-Fi sítě. Je potřeba stáhnout aplikaci Home, vytvořit účet 
a připojit a zaregistrovat termostat. 

Zdroj tepla s komunikací OpenTherm 
signalizuje chybu XX.  
Zdroj tepla signalizuje nízký tlak vody 
v systému.     Doplňte do topného systému vodu. 

WIFI RADIO ERROR 

INTERNAL MEMORY ERROR 

NO COMMUNICATION 

RECEIVER BOX 

RF SIGNAL OFRECEIVER 

BOX LOW 

NO RECEIVER BOX 
Proveďte spárování (zrušení a znovu-spárování) 
termostatu s jednotkou. 

NO INTERNET 

NO WIFI SIGNAL 

REGISTER ONLINE 

WIFI NOT CONFIGURED 

BOILER FAILURE FAULT xx 

BOILER LOW WATER PRESSURE 

Zkontrolujte zdroj tepla.

Popis Objednací číslo EAN kód

Bezdrátový digitální programovatelný termostat 
T6R-HW pro řízení vytápění a přípravy teplé vody 
s dvoukanálovou spínací jednotkou (UK)

Y6H920RW4026 5025121380805 

OBJEDNACÍ ČÍSLA

Ademco CZ s.r.o. 
Tuřanka 1236/96, Slatina, 627 00 Brno 

consumersupportcz@resideo.com 
resideo.cz

Pro více informací navštivte: getconnected.honeywellhome.com/cz/

Vyráběno v zastoupení: Pittway Sarl, La Pièce 16, 1180 Rolle, Švýcarsko autorizovaným zástupcem Ademco 

1 GmbH Změny  bez předchozího upozornění vyhrazeny. T6R-HW-EN0H 8604 CZ01 R0819 

© 2019 Resideo Technologies, Inc. The Honeywell Home trademark is used under license from Honeywell 

International Inc.


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



